
 
Rīgā 

 

10.04.2019.  

       

   

 

 Par iepirkuma procedūru „Par dzesēšanas šķidruma piegādi” (ID Nr. RS/2019/8) 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu par 

nolikumā ietvertajām prasībām.  

Jautājums: 

Vai piedāvājums ir jāiesniedz par visu iepirkuma priekšmetu kopā (vai tiks iegādāts kopā), vai arī 

iespējams iesniegt piedāvājumu par atsevišķām pozīcijām? 

 

Atbilde:  

Saskaņā ar nolikuma 12.1.punktu, piedāvājums jāiesniedz par visu iepirkuma priekšmetu kopumā. 

Nepilnīgi piedāvājumi nav atļauti. 

 

Jautājums: 

Cik regulāras ir plānotas piegādes? 

 

Atbilde: 

Piegāde plānota pa daļām pēc pasūtījuma. Aptuveni vienu vai divas reizes mēnesī.  

 

 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                           E.Epalte - Drulle 

 

R.Šmite 67104863 

ruta.smite@rigassatiksme.lv 

mailto:ruta.smite@rigassatiksme.lv

